
На основу члана 245. Закона о тржишту капитала ("Службени гласник РС" 
број 31/11) и члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини ("Службени гласник РС" 
број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на  Првој седници Другог редовног 
заседања у 2015. години, одржаној 5. октобра 2015. године, донела је 

 

О Д Л У К У 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ХАРТИЈЕ ОД 

ВРЕДНОСТИ  

1. За председника Комисије за хартије од вредности бира се Жарко 
Милићевић, на период до истека мандата председника коме је функција престала, 
односно до 14. јула 2016. године. 

2. За члана Комисије за хартије од вредности бира се Мирјана Ивошевић, 
на период до истека мандата члана коме је функција престала, односно до 14. јула 
2016. године. 

3. Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Републике Србије".   

 

 

РС број 35 

У Београду, 5. октобра 2015. године 

 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

  ПРЕДСЕДНИК 

  Маја Гојковић 

 

 


